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广告
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声 明
刘震震：

你对被申请人淮北市公安局相山分局作出的《行政处罚决定
书》[淮相公（仁）行罚决字〔2024〕1053号]不服，提出行政复议申请。
经审理，本机关已于2024年10月9日作出复议决定。现向你送达

《行政复议决定书》（淮复决〔2024〕167号）。
特此通知。

淮北市人民政府
2024年11月20日

为贯彻落实党中央、国务院决
策部署，严控增量、优化存量、提高
质量，支持盘活存量闲置土地，根
据《自然资源部关于运用地方政府
专项债券资金收回收购存量闲置
土地的通知》（自然资发〔2024〕242
号）要求，在淮北市市本级（相山
区、杜集区、烈山区、淮北高新技术

产业开发区）范围内向社会公开征
集收回收购存量闲置土地。各申
报企业请于2024年11月22日上
午下班前报送，相关申报要求及表
格详见淮北市自然资源和规划局
网 站（https://zrghj.huaibei.gov.
cn/gzdt/tzgg/57823935.html）。

2024年11月20日

关于送达《行政复议决定书》（淮复决〔2024〕167号）的公告

公开征集收回收购市本级存量闲置土地公告

淮北市大气污染防治量化考核周排名
（第46周11月10日-11月16日）

排名

1

2

3

镇街

平均值

段园镇

烈山镇

孙疃镇

所属县区

杜集区

烈山区

濉溪县

PM2.5

52

65

63

61

镇街

平均值

孙疃镇

刘桥镇

高岳街道

所属县区

濉溪县

濉溪县

杜集区

PM10

81

100

96

96

表一：全市各县区量化考核排名表 表二：全市镇街颗粒物浓度倒数排名表

县区

相山区

濉溪县

烈山区

杜集区

空气质量（36）

36.00

36.00

34.23

32.44

得分

90.92

90.20

85.57

83.17

注：PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

问题管控（20）

12.00

12.00

8.89

9.23

交办反馈（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

网格员调度（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

预警落实（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

园区、镇街（20）

18.92

18.20

18.45

17.50

彭钰堃，出生医学证明遗失，编号：O 340791252，声明作废。

孙圆圆，出生医学证明编号：Y 340178039，因父母登记信息变更，

特登报声明原出生医学证明作废。

濉溪县王珂加油站公章遗失，声明作废。

淮北市王店孜果园场财务专用章遗失，声明作废。

淮北市王店孜果园场法人张杰印鉴章遗失，声明作废。


